(593)

Epist. 1. ad Timotheum, capit. 3. ibi: *Oportet ergo Episcopum irreprehensibilem, non litigiosum, &c.*

(594)

Epist. 1. ad Timotheum, cap. 4. ibi: *Præcipa hæc, & doce, nemo adolescentiã tuã contemnat. In cuius commento D. Chrysostomus addit ita: Tuere tamen auctoritatem tuam, Cum perio vire, nam id non facere, non mansuetudinis foret, sed insulsiã, nec tui mansuetudine opus est, sed auctoritate, ni Ecclesie utilitas pereat. In super ibidem ait: Cum per ignorantiam peccatur, opus est doctrinã, cum vero scienter imperio, si ergo iniunseris, ubi docere oportet, vaie converso derisibilis eris.*

(595)

D. Paulus in Epist. ad Titum, cap. 2. infra. ibi: *Hec loquere, & exortare, & argue cum omni imperio, nemo te contemnat, Vbi addit D. Hieronymus: Tuere auctoritatem tuam, argue cum imperio, ostende potestatem tuam. Vbi Caietan. ait: Modestia tui mandati urgebat ad hoc, ut auctoritate sua uteretur adversus contradicentes, & ratio quare cum omni imperio videtur esse utilitate, que non proveniret, si Prælati contemneretur, non utendo imperio.*

(596)

Epist. 2. ad Corinth. cap. 4. in princ. donde hablando de la administracion de la jurisdicción, y potestad Apostolica, ait: *Idco habentur tanto ministracionem iuxta quod viserit corda, in consueti sumus, non diffictimus, sed obdiciamus accedat a se decoris. V. ellet. tit. de exempt. C. erico. & eorum honor. a muaj. publ. §. 9. pecto. cum.*

idelerentia, cap. 1. ibi: *Huc constitui te super gentes, & regna, ut oves las, & pascas.* & c. ita in paxi ostenditur pluribus in canoib; vt ex Sacra Pag. Jaré probat. Valença Vela. cont. Venet. p. 7. ex num. 12. Solorç. de Iur. Indiar. tom. 1. lib. 2. cap. 2. ex num. 32. & cap. 23. ex num. 50. Archiepiscop. Tapia in Chaten. moralib. 4. q. 1. 2. art. 23. & coniat. ex text. in cap. penult. de heretic. cap. postulat. vbi Abbas notabil. 1. de homicid. Clement. fin. de censib. Clement. 2. de Relig. domib. & in extravag. ypit. de immunitat. eccles. Valenc. d. 7. p. au. 1. 1. ibi: *Nec solum ad efficiere poteris, inuicanti- bus Ecclesia tua vrbibus sed etiam si viderit, clauis contemni, accipiendo Pauli ensem, aut gladium temporalis Petri, quo vix patet Ecclesia praemissa spirituali.* Gregori. Lopez d. 1. 2. tit. 23. p. 2. g. coll. magna col. 3.

Lucz, cap. 22. ibi: *Et percussit vnus ex eis seruum Principis Sacerdotum, & amputavit auriculam eius.*

Lucz d. cap. 22. ibi: *Sinite vosque huc. Ioannis, cap. 18. ibi: Erat autem nomen serui Maicus. Dixit autem Iesus Petro, mitte gladium tuum in vaginam.*